陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司关于神府矿区南区柠条塔矿井及选煤厂

改扩建项目（2000 万吨/年） 环境影响报告书征求意见稿公示

陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司神府矿区南区柠条塔矿井及选煤厂改扩

建项目（2000 万吨/年）环境影响报告书征求意见稿已形成，依据《环境影响评

价公众参与办法》（生态环境部令第 4 号）要求，公告如下：

一、项目概述

柠条塔煤矿位于陕西省神木市境内，行政区划隶属陕西省神木市孙家岔镇管

辖，是陕北侏罗纪煤田神府矿区南区规划的生产矿井之一。本次改扩建井田面积

119.7735 平方公里，生产规模由 1200 万吨/年改扩建至 2000 万吨/年。

二、征求意见公众范围

本项目征求意见范围涉及神木市孙家岔镇、麻家塔乡，征求意见对象主要针

对上述评价范围内的公民、机关、团体、其他企事业单位等，欢迎提供建议和意

见。

三、公众意见表及报告书网络连接

环评报告书征求意见稿公示版和公众参与调查表下载网址：陕煤集团神木柠

条塔矿业有限公司神府矿区南区柠条塔矿井及选煤厂改扩建项目（2000 万吨/年）

环 境 影 响 报 告 书 征 求 意 见 稿 链 接 : 链 接 ：

https://pan.baidu.com/s/1TZ2ICJi1RlSi9K6c1nBV7w ；提取码：29po

公 众 意 见 表 下 载 网 址 ：

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

四、公众意见表的获取和提交方式

公 众 意 见 表 可 通 过 本 网 页 附 件 下 载 或 通 过 生 态 环 境 部 网 址

（ http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html ）

下载。

填写完成后可通过信函、电子邮件等途径将填写的公众意见表提交给建设单

位，发表意见的同时请提供有效的联系方式。

建设单位：陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司

公众参与接待地址：由于疫情，建议电话参与，柠条塔矿业公司给予答复。

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

接待时间：全天

联系人：白剑

电话：13080986618

邮箱：375797284@qq.com

评价单位：中煤科工集团北京华宇工程有限公司

地址：北京市西城区安德路 67 号

联系人：陈工

电话：010-82277543

邮箱：974109234@qq.com

五、公众提出意见的起止时间

提出公众意见起止时间为 2022 年 12 月 6 日至 2022 年 12 月 20 日。